

Fam. Iversen Holding ApS

Vestergade 6, 6622 Bække

CVR-nr. 33 78 43 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

Kim Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Fam. Iversen Holding ApS Vestergade 6 6622 Bække |
| | CVR-nr.: 33 78 43 92 Hjemsted: Bække Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kim Iversen, direktør |
| Revision | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Dattervirksomheder | Bække Taxa & Turist ApS, Bække Iversenbus.dk ApS, Bække |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.359 t.kr. mod 2.914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 54.431 | 3.760 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -66.372 | -30.169 |
| Driftsresultat | -11.941 | -26.409 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.233.683 | 2.833.225 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 52.661 | -36.291 |
| Andre finansielle indtægter | 468.496 | 271.910 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -324.465 | -53.953 |
| Resultat før skat | 1.418.434 | 2.988.482 |
| Skat af årets resultat | -59.204 | -74.658 |
| Årets resultat | 1.359.230 | 2.913.824 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | 1.258.030 | 2.814.024 |
| Disponeret i alt | 1.359.230 | 2.913.824 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | <u>1.621.569</u> | <u>1.687.941</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.621.569</u> | <u>1.687.941</u> |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>3.233.301</u> | <u>4.499.618</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>3.233.301</u> | <u>4.499.618</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.854.870</u> | <u>6.187.559</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.626.632 | 6.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 2.878 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>1.093.288</u> | <u>1.092.350</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>4.719.920</u> | <u>1.101.228</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>6.647.120</u> | <u>4.348.990</u> |
| Værdipapirer i alt | | <u>6.647.120</u> | <u>4.348.990</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.477.513</u> | <u>7.694.236</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>14.844.553</u> | <u>13.144.454</u> |
| Aktiver i alt | | <u>19.699.423</u> | <u>19.332.013</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 | Overført resultat | 19.518.223 | 18.260.193 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>19.699.423</u> | <u>18.439.993</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 6.250 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 878.106 |
| | Anden gæld | 0 | 7.664 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>892.020</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>892.020</u> |
| | Passiver i alt | <u>19.699.423</u> | <u>19.332.013</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | 2015 | 2014 | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 4.764.231 | 4.764.231 | |
| Kostpris 31. december 2015 | 4.764.231 | 4.764.231 | |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | -264.613 | -797.838 | |
| Udbytte | -2.500.000 | -2.300.000 | |
| Andel i årets resultat | 1.233.683 | 2.833.225 | |
| Nedskrivninger 31. december 2015 | -1.530.930 | -264.613 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 3.233.301 | 4.499.618 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Bække Taxa & Turist ApS, Bække | 100 % | 2.776.459 | 1.162.693 |
| Iversenbus.dk ApS, Bække | 100 % | 456.842 | 70.990 |
| | | 3.233.301 | 1.233.683 |
| 2. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | | 80.000 | 80.000 |
| | | 80.000 | 80.000 |
| 3. Overført resultat | | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | | 18.260.193 | 15.446.169 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | 1.258.030 | 2.814.024 |
| | | 19.518.223 | 18.260.193 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.